
 

 

UCHWAŁA NR 291/23 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Władysławów na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 242, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r., poz. 1634 ze 

zm.) oraz art.111 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 103 ze zm.) Rada 

Gminy Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 287/22 Rady Gminy Władysławów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Władysławów na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.1.2023 z dnia 5 stycznia 2023 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 w ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu w wysokości 45 538 438,02  zł  zastępuje się kwotą 

45 664 240,35 zł  z tego dochody bieżące w wysokości 35 592 263,00 zł  zastępuje się kwotą 35 718 065,33 zł. 

2. W § 2 w ust.1  uchwały budżetowej wydatki budżetu w wysokości 49 944 042,06 zł, zastępuje się kwotą 

50 069 844,39 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 35 589 925,00 zł, zastępuje się kwotą 35 715 727,33 zł. 

3. W załączniku nr 1 „Plan dochodów” uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2 „Plan wydatków” uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych” dokonuje się 

zmian w wykazie zadań majątkowych, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w "Planie finansowym środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok" zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

7. Po § 14 dodaje się §14a do uchwały budżetowej w brzmieniu: 'Wyodrębnia się plan finansowy środków 

z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie oraz wydatków nimi finansowanych w 2023 

roku zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały". Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna  Michalak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2690


		2023-03-10T11:45:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




